Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 августа 2022 года						                 № 50/266-5
г. Осташков

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, при проведении выборов депутатов Осташковской городской Думы второго созыва  для участковых избирательных комиссий

В соответствии с частями 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа»  территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий Осташковского городского округа  (согласно приложению).
1. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Осташковского городского округа.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа
	З.А. Стренго

[bookmark: _GoBack]

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

августа

2022

года

№

50

/26

6

-

5

г. Осташков

Об определении количества переносных ящиков для голосования,

предназначенных для голосования вне помещения для голосования, при

проведении выборов депутатов Осташковской городской Думы второго

созыва  для участковых избирательных комиссий

В

соответствии

с частями 8, 8

1

статьи 62 Избирательного кодекса

Тверской области от 07.04.2003 № 20

-

ЗО,

постановления избирательной

комиссии Тверской области

от

22 апреля 2022г. № 62/730

-

7 «О возложении

исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского

округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию

Осташковского округа

»  территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет:

1.

Определить

количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для

участковых избирательных комиссий Осташковского городского округа

(согласно приложению).

2.

Направить копию настоящего постановления в участковые

избирательные комиссии Осташковского городского округа.

3.

Разместить настоящее постановление на

сайте

террито

риальной

избирательной комиссии

Осташковского

округа

в сети Интернет.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского округа

Л.

В. Романцова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    23   августа   2022   года                                 №  50 /26 6 - 5   г. Осташков     Об определении количества переносных ящиков для голосования,  предназначенных для голосования вне помещения для голосования, при  проведении выборов депутатов Осташковской городской Думы второго  созыва  для участковых избирательных комиссий        В   соответствии   с частями 8, 8 1   статьи 62 Избирательного кодекса  Тверской области от 07.04.2003 № 20 - ЗО,  постановления избирательной  комиссии Тверской области  от  22 апреля 2022г. № 62/730 - 7 «О возложении  исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы  местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского  округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию  Осташковского округа »  территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа  постановляет:   1.   Определить  количество переносных ящиков для голосования,  предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для  участковых избирательных комиссий Осташковского городского округа   (согласно приложению).   2.   Направить копию настоящего постановления в участковые   избирательные комиссии Осташковского городского округа.   3.  Разместить настоящее постановление на  сайте  террито риальной  избирательной комиссии   Осташковского   округа   в сети Интернет.

Председатель   территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа  Л. В. Романцова

Секретарь   территориальной избирательной   комиссии Осташковского округа  З.А. Стренго